

Alulette
 Jorn Jepsen / Jette Lund
 Middelfartvej 65
 5466 Asperup-Middelfart
 Dänemark

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF240501506
 Kundennr.: 17583
 Datum: 23. Mai 2024
 Ihr Ansprechpartner: Frank Burow
 Telefon: +49(0)5409 4034-115
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: f.burow@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240501510 vom 22.05.2024: Externe Belegnr. W2147883:				Lieferung an: Alulette Aps, Asperup
1	30307		SECURITY Reifen 195/70R14, 96N, AW414, 710 kg, M+S customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 52,80 kg	6	Stück	59,00	354,00
2	20274	2609	Handgriff, 30 x 185 x 55 mm, Lochabstand 160 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: TW Versandgewicht: 0,32 kg	2	Stück	4,79	9,58
3	403030	2689	Bruststangenendstück, Ø 43/53 mm, m. Zapfen customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 5,00 kg	10	Stück	4,08	40,80
4	40152	1016407	BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge customs tariff number: 8716909098 , country of origin: DE Versandgewicht: 4,62 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA240004063 *** Ihre Belegnr.: W2147034	2	Stück	8,72	17,44
5	10085	01841	JOKON SPL 07 Umrissleuchte rot/weiß JOKON SPL 07 Umrissleuchte rot/weiß, Flachsteckanschluss H: 92 x B: 43 x T: 37 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA240004298	4	Stück	7,82	31,28

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240501506

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	30307		*** Ihre Belegnr.: W2147259 SECURITY Reifen 195/70R14, 96N, AW414, 710 kg, M+S SECURITY Reifen 195/70R14, 96N, AW414, 710 M+S, Ø 630 x 201 mm, max. 2,7 bar	2	Stück	55,00	110,00
7	674		customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 17,60 kg Dänemark Spedition	1	Stück	49,00	49,00
Summe Lieferung DI240501510							612,10
Total EUR							612,10

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:Ihre USt.-Nr. lautet: DK26987172
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.**Ihre Zahlungsbedingungen:**

30 Tage netto fällig

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240501506 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

80,54